

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Benevides
Prefeitura Municipal de Benevides
Registro de Preços Eletrônico - 004/2022-PMB/SEMOVI

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 300 MM
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 84,08
Valor Final: 82,50
Valor Total: 206.250,00
Adjudicado em: 24/01/2022 - 12:18:17
Adjudicado por: BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa: R SOUZA CIA LTDA (15.812.612/0001-56)
Modelo: 300 MM

Item: 0002
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 94,88
Valor Final: 93,50
Valor Total: 280.500,00
Adjudicado em: 24/01/2022 - 12:18:17
Adjudicado por: BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa: R SOUZA CIA LTDA (15.812.612/0001-56)
Modelo: 400 MM

Item: 0003
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 500 MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 113,40
Valor Final: 112,50
Valor Total: 337.500,00
Adjudicado em: 24/01/2022 - 12:18:17
Adjudicado por: BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa: R SOUZA CIA LTDA (15.812.612/0001-56)
Modelo: 500 MM

Item: 0004
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE = 600 MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 183,60
Valor Final: 182,50
Valor Total: 547.500,00
Adjudicado em: 24/01/2022 - 12:18:17
Adjudicado por: BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa: R SOUZA CIA LTDA (15.812.612/0001-56)
Modelo: 600 MM

Item: 0005
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 305,48
Valor Final: 305,00
Valor Total: 915.000,00
Adjudicado em: 24/01/2022 - 12:18:17
Adjudicado por: BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa: R SOUZA CIA LTDA (15.812.612/0001-56)
Modelo: 800 MM

Item: 0006



Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	357,94
Valor Final:	357,50
Valor Total:	893.750,00
Adjudicado em:	24/01/2022 - 12:18:17
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	R SOUZA CIA LTDA (15.812.612/0001-56)
Modelo:	1000 MM
Item:	0007
Descrição:	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO SEXTAVADO / HEXAGONAL, 25 CM X 25 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	59,25
Valor Final:	57,50
Valor Total:	1.725.000,00
Adjudicado em:	24/01/2022 - 12:18:17
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	R SOUZA CIA LTDA (15.812.612/0001-56)
Modelo:	25 CM X 25 CM, E = 8 CM
Item:	0008
Descrição:	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 1 M, *30 X 12/15* CM (H X L1/L2)
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	34,06
Valor Final:	33,00
Valor Total:	1.320.000,00
Adjudicado em:	24/01/2022 - 12:18:17
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	R SOUZA CIA LTDA (15.812.612/0001-56)
Modelo:	COMP 1 M, *30 X 12/15* CM (H X L1/L2)

BRUNO RODRIGUES NUNES

Pregoeiro

